
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E PATRIMÔNIO
EXTRATO CONTRATUAL N.º 097/2025

 Ref: Contrato n° 097/2025
Assunto: Dispensa de Licitação 029/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUARAÇU/PR.
CNPJ N.º 75.772.525/0001-44

 
CONTRATADA: VERSA ENGENHARIA AMBIENTAL
LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 83.073.536/0001-64,
sediada na Rua Xavantes, 54, Sala 01, Bairro: Atiradores,
cidade de Joinville/SC, CEP: 89.203-900.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE DESTINAÇÃO OU DISPOSIÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS - Classe II, proveniente
dos geradores da área urbana do Município de
Iguaraçu/PR, em atendimento à Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Meio Ambiente do
município de Iguaraçu/PR.
 
VALOR CONTRATUAL: R$ 27.636,00 (vinte e sete mil
seiscentos e trinta e seis reais)
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06/06/2025 à 06/07/2025.

 
DEMAIS CONDIÇÕES: Estabelecidas no contrato primitivo,
o qual vincula-se ao Dispensa de Licitação n.º 029/2025,
restando convalidados os efeitos do presente instrumento
contratual, nos termos da Lei Federal n.º 14.133/2021.
 
CLAUDIO APARECIDO BERNIN
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:53A29EC8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/06/2025. Edição 3293
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

09/06/25, 10:09 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/53A29EC8/03AFcWeA53aYAWVufAHpEnMCuDRF52-VZ2HbbHz-kutefyG8s_JvKMhDm0IEtPbb… 1/1


